ratownikom medycznym wyznaczonym do powiatowych komisji lekarskich za pracę związaną z określeniem 

zdolności osób do służby wojskowej, wykonywaną poza godzinami pracy zawodowej. 

2. Na wykonanie zadań, o których mowa w § 1, przeznacza się z budżetu Wojewody Małopolskiego dotację 

celową w wysokości 61 200 zł (słownie złotych: sześćdziesiąt jeden tysięcy dwieście 00/100) wg klasyfikacji 

budżetowej:  Dział 752, Rozdział 75224, § 2120, działanie 11.4.2.7. 

3. Dotacja, o której mowa w ust. 2 przeznaczona jest na wydatki bieżące, określone w art. 124 ust. 3 ustawy 

o finansach publicznych i nie może być wydatkowana na wydatki inwestycyjne/majątkowe, o których mowa